Universitat

de les Illes Balears

RESOLUCIO del dia 29 d’octubre de 2024
per la qual es publica la constitucio
definitiva de les borses de personal
funcionari interi derivades del procés
d’estabilitzacio pel sistema de concurs per a
I'accés a diferents cossos i escales del
personal tecnic, de gestio i d’administracio i
serveis de la Universitat de les llles Balears.

Publicades les resolucions dels nomenaments com a funcionaris de carrera de la
Universitat de les Illes Balears al BOIB (BOIB num. 134, de 12 d’octubre de 2024)
relatives al procés selectiu d’estabilitzaciéo pel sistema de concurs convocat per la
Universitat de les llles Balears I’any 2022 (BOIB num. 168, de 27 de desembre), d’acord
amb el que disposa el punt 19 de les bases de les convocatories i fent Us de les
atribucions que tenc conferides, d’acord amb la Llei organica 2/2023, de 22 de marg, del
sistema universitari, i els Estatuts de la Universitat de les llles Balears, aprovats pel
Decret 64/2010, de 14 de maig, resolc:

Primer. Constituir definitivament les borses de personal funcionari interi d’aquesta
universitat derivades del procés d’estabilitzacio pel sistema de concurs que s'indiquen a
I’annex d'aquesta resolucio.

Segon. Les llistes de les borses de personal funcionari interi estan conformades pels
aspirants que, havent participat en el procés selectiu corresponent i no havent-lo
superat, hagin obtingut la puntuacié minima de 25 punts a la fase de concurs. S’han
d’incloure en les borses de la categoria i especialitat en que hagin participat, ordenats de
major a menor puntuacié conforme a la valoracié de meérits duta a terme per I’0rgan de
seleccié corresponent.

Tercer. Aquestes borses son especifiques i preferents respecte de les borses ordinaries i
extraordinaries vigents, i tindran una vigéncia limitada, fins que es crein noves borses
derivades del resultat de nous processos selectius del cos, escala i especialitat.

Contra aquesta resolucié hi podeu interposar recurs contencioés administratiu davant el
Jutjat Contenciés Administratiu de Palma en el termini de dos mesos a partir de
’endema de la data de notificacio, d’acord amb el que disposa I'article 46.1 de la Llei
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdiccié contenciosa administrativa, o,
potestativament i amb caracter previ, recurs administratiu de reposicié davant el Rector
en el termini d’un mes (articles 123 i 124 de la Llei 39/2015 esmentada). Tot aix0, sens
perjudici d’emprar qualsevol recurs que considereu oportu.

Palma, en la data de la signatura electronica
El Rector,

Jaume Carot

www.uib.cat



Universitat

de les Illes Balears

Annex

Escala de técnics mitjans de la UIB, subgrup A2, del cos especific d’altres
serveis, requisit d’estudis d’enginyeria técnica.

Ordre

1

DNI
*kxGI5Ik*
*k k4 345%%
**x%4QQ**

Cognoms i nom
Adrover Rigo, Bartolomé

Rubio Guerrero, Catarina

Diez Cabeza, Vicente

Puntuacio total
38,30
33,60
28,00

Escala d’auxiliars de la UIB, subgrup C2, del cos especific d’altres serveis,
especialitat auxiliar de serveis.

Ordre

DNI

***7124**
***8128**
***0279**
***4298**
***2683**
***3853**
***5542**
***7009**
***5243**
***4631**
***1392**
***1225**
***9267**
***2582**
***4287**
***4990**
***5226**
***3331**
***3990**
***6001**
***8675**
***8260**
***4890**
***4546**
***2851**
***0531**
***8771**
***1763**

Cognoms i nom

Vich Vich, Antonia

Pérez Lestido, Maria Del Carmen
Huguet Pons, Francisco

Marti Garcia, Laura

Garcia Amengual, Emili

Duran Servera, Joan Miquel
Escanellas Mestre, Maria Del Pilar
Ordinas Oliver, Barbara Cristina
Colomar Rosselld, Francisca
Prats Cano, Sergio Alejandro
Sabater Calafell, Maria

Ferra Torregrosa, Maria José
Capo Balaguer, Ménica Barbara
Rodriguez Martinez, Josefa
Gomila Gomila, Joana

Diez Cabeza, Vicente

Molina Gil, Patricia

Flaquer Paredes, Maria Del Carmen
Ruiz Mir6, Stephen Borja

Molins Piqueres, Arantzazu
Bibiloni Santandreu, Antonia
Riutord Moreno, Margarita
Jiménez Nadal, Francisco Javier
Oliver Casasnovas, Juan
Rodriguez Pérez, Rosa M.
Miralles Real, Antonia

Maly Batle, Esther

Cifre Reig, Maria Cristina

Puntuacio total

56,20
55,70
53,61
52,45
50,47
49,50
49,20
48,50
48,40
48,25
48,20
48,10
46,80
46,75
46,72
46,50
46,15
46,10
45,30
44,50
4413
43,70
43,10
43,00
42,84
42,75
42,60
42,25
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Ordre

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Escala d’auxiliars de la UIB, subgrup C2, del cos especific d’altres serveis,

DNI

***1093**
***8259**
***0715**
***3453**
***4308**
***9415**
***0997**
***0383**
***9855**
***6598**
***8577**
***7581**
***8970**
***9574**
***137"**
***1533**
***3328**
***8874**
***4‘]41**
***059‘]**
***0235**
***0830**
***8456**
***5877**

Cognoms i nom

Sintes Vidal, Bernardo

Gordo Salguero, Francisco José
Piza Borras, Rafel Angel
Méndez Pons, Miguel Angel
Carpio Morro, Margarita

Ruiz De La Cruz, Angel

Sampol Gili, Maria Antonia
Jaume Capo, Joan

Escutia Llambias, Belén
Moreno Cérdoba, Francisca
Pérez Ruiz, Maria José

Ensenat Forteza-Rey, Cristina Marta
Torres Planas, Brigida

Del Valle Pérez, Francesc Josep
Bauza Nicolau, Maria Teresa
Soto Nolla, Pep Miquel

Mora Mercadal, José

Garcia Salas, Gabriel

Bauza Ginard, Lloreng Pau

Piza Coll, Pedro Pascual

Sastre Lorenzo, José Miguel
Delgado Serra, Sofia

Carmona Genovart, Teresa

Fernandez Arenas, José Manuel

especialitat oficial de laboratori.

Ordre

O 00 N OO0 1 M W N =

o

DNI
***4921**
***0235**
***1354**
***4890**
***653‘]**
***600"**
***0‘]56**
***0830**
***7423**
***5153**

Cognoms i nom
Izquierdo Hernandez, Mariano
Sastre Lorenzo, José Miguel
Suari Rivera, Ariadna
Jiménez Nadal, Francisco Javier
Barragan Briones, José Manuel
Molins Piqueres, Arantzazu
Munoz Del, Aleix

Delgado Serra, Sofia

Hernando Bibiloni, Maria Del Carmen

Casellas Sastre, Antonia

Puntuacio total

42,16
42,15
41,10
40,99
39,87
37,95
37,51
37,31
37,18
36,92
36,85
36,12
35,09
34,29
32,43
29,25
28,95
28,48
27,80
27,74
27,53
27,21
26,94
26,26

Puntuacio total
54,00
50,67
47,20
46,25
46,00
44,50
41,50
41,00
34,12
32,44

www.uib.cat



Universitat

de les Illes Balears

Escala d’auxiliars de serveis bibliotecaris de la UIB, subgrup C2, del cos
especific de biblioteca i arxiu.

Ordre

O 00 N OO0 1 A W N =

w W w W w W w W NN NN NN DNN N 0 = a0 0 O g a 4 —_
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DNI
***4150**
***2506**
***0949**
***2416**
***0824**
***9379**
***7453**
***6716**
***4298**
***2704**
***9986**
***0757**
***7625**
***6917**
***4282**
***35]2**
***4059**
***0423**
***8759**
***0568**
***6767**
***6254**
***9267**
***4287**
***4990**
***2582**
***5226**
***3990**
***5400**
***4890**
***7056**
***8771**
***1763**
***0156**
***0715**
***0423**
***3465**

Cognoms i nom
Bernat Esteva, Joan
Carbonell Fons, Margarita
Pons Llinas, Miguel
Serra Roca, Miquel Angel
Ray6 Gonzalez, M. Del Mar
Delgado Frau, Aurora
Junquera Talavera, Emilio
Martinez Nunez, Cristina
Marti Garcia, Laura
De Eguia Serra, Antoni
Quetglas Amengual, Nuria
Cruz Llado, Jordi
Coll Morro, Catalina Maria
Amengual Bibiloni, Miquel
Martorell Fullana, Catalina Maria
Gibert Oliver, Magdalena
Lomas Pascual, Vanesa
Hernandez Garcia, Miriam
Aloy Fullana, Gregorio
Creus Oliver, Rafel Maria
Anaya Garcia, Cristina
Binimelis Bosch, Antonia
Capo Balaguer, Ménica Barbara
Gomila Gomila, Joana
Diez Cabeza, Vicente
Rodriguez Martinez, Josefa
Molina Gil, Patricia
Ruiz Mir6, Stephen Borja
Garcia Munar, Pere Josep
Jiménez Nadal, Francisco Javier
Sitges Febrer, Angela
Maly Batle, Esther
Cifre Reig, Maria Cristina
Munoz Del, Aleix
Piza Borras, Rafel Angel
Hernandez Garcia, Marta

Ibanez Corral, Alexandra

Puntuacio total
63,25
62,80
61,85
61,62
59,08
58,60
54,70
54,50
52,45
52,25
52,18
51,00
50,70
50,56
50,30
50,25
49,99
49,85
49,50
47,75
47,35
47,30
46,80
46,72
46,50
46,35
46,15
45,30
43,60
43,10
42,80
42,60
42,25
41,50
41,10
41,10
40,80
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Ordre
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

DNI
***0853**
***4546**
***8577**
***2665**
***4308**
***1588**
***6001**
***8259**
***9855**
***3989**
***6598**
***1687**
***0383**
***7581**
***7616**
***9574**
***9688**
***2136**
***8874**
***8754**
***9250**
***8456**
***9983**

Cognoms i nom
Caruana Alonso, Ainhoa
Oliver Casasnovas, Juan
Pérez Ruiz, Maria José
Cardona Lépez, Francisca
Carpio Morro, Margarita
Massanet Vives, Margarita
Molins Piqueres, Arantzazu
Gordo Salguero, Francisco José
Escutia Llambias, Belén
Foz Aguilar, Ferran
Moreno Cérdoba, Francisca
Crespi Onieva, Sebastia
Jaume Capo, Joan
Ensenat Forteza-Rey, Cristina Marta
Lépez Juan, Antonio
Del Valle Pérez, Francesc Josep
Nigorra Vaquer, Paula
Vera Vega, Marta
Garcia Salas, Gabriel
Muntaner Marqués, Miguel
Marqués Isasi, Marina
Carmona Genovart, Teresa

Jiménez Baena, Jesus

Puntuacio total
40,80
40,60
40,10
39,50
39,42
39,37
37,85
37,20
36,83
36,45
36,41
34,83
34,48
34,45
31,41
29,76
29,28
28,94
28,48
27,43
27,41
26,94
26,73
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